
1 
 

SCHVÁLENÝ PROGRAM  
 52. jednání Rady HMP, které se koná dne 20. 12. 2013 

 
 

 
 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.10  
2. 11294 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 

nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
„Dodávky klimatizací pro potřeby 
Městské policie hl. m. Prahy na roky 2013 
– 2016“ 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Šuster 
ředitel MP HMP 

3. 10771 k návrhu Dodatku č. 28 ke "Smlouvě o 
nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s 
poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb" uzavřené dne 
5.11.1998 ve znění pozdějších dodatků 
mezi hl.m. Prahou a Pražskou 
vodohospodářskou společností a.s., ve 
smyslu stanovení výše nájemného pro rok 
2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

 Ing.Svoboda 
Ing.Žejdlík, 
PVS, a.s. 
 

4. 6901A k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o 
výběru nejvhodnější nabídky na 
zhotovitele pro realizaci průzkumné štoly 
a zajištění podrobného inženýrsko - 
geologického průzkumu pro stavbu č. 
9567 Radlická radiála JZM - Smíchov 
+ CD 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

 Ing.Beránek 
zástupce 
NOSTA-HERTZ, 
s.r.o. 

5. 10265 ke zrušení usnesení Rady HMP č. 1603 ze 
dne 9.10.2012 ke zrušení zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku s názvem 
Zajištění činnosti koordinátora BOZP na 
staveništi na stavbách OMI MHMP a k 
návrhu rozhodnutí RHMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
na poskytnutí služby "Zajištění 
koordinátora BOZP na staveništi na 
stavbách OMI MHMP" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

 Ing.Beránek 
zástupce 
AK Weil,Gotshal 
&Manges, s.r.o. 
Mgr.Rydvan, 
 

6. 11670 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku Rámcová smlouva na 
provozování sběrných dvorů ve 
vlastnictví uchazeče na území Prahy 

 

náměstek 
primátora 
Nouza 

 Ing.Jirásková 

 
 
 



2 
 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

7. 2357 k návrhu dodatku č. 29 ke " Smlouvě o 
nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s 
poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb" uzavřené dne 
5.11.1998 ve znění pozdějších dodatků 
mezi hl. m. Prahou a Pražskou 
vodohospodářskou společností a.s. a 
likvidaci majetku ve správě a nájmu 
Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

 Ing.Svoboda 
Ing.Žejdlík, 
PVS, a.s. 
 

8. 08100
A 

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
zrušení veřejné zakázky v jednacím řízení 
bez uveřejnění podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, na provedení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem 
"Nové zámecké schody", zahájeném dne 
4.10.2012 odesláním výzvy k jednání v 
jednacím řízení bez uveřejnění 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

 Ing.Svoboda 

9. 12029 k uzavření smlouvy k veřejné zakázce 
malého rozsahu "Projektový dohled pro 
OSVM" 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

10 11458 k návrhu na výpůjčku nebytových prostor 
pro prezentaci primátorské ceny - Grantu 
Prahy v rámci  výstavy Czech Press Photo 
2013 
 
-  přerušeno 17.12.13 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

 Ing.Svoboda 

11 11974 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Správa, provoz a údržba veřejného 
osvětlení na území hlavního města Prahy 
od 2. 1. 2014" 
 

-  přerušeno 17.12.13 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

 Ing.Svoboda 
zástupce 
odborný poradce 
TPD.s.r.o. 

12 12006 Čerpání služeb z SLA 4 (služby na 
objednávku) z podporové smlouvy 
INO/66/02/000677/2010 Podpora 
programového vybavení Jednotného 
ekonomického systému (JES) 
 

radní Vašíček  RNDr.Teska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

13 11737 návrh na rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, dle dílčí výzvy k 
rámcové smlouvě 
DOH/40/01/002951/2013 "Dodávka 
čipových karet včetně služeb grafické a 
elektronické personalizace" 
 
-  přerušeno 17.12.13 
 

radní Vašíček  RNDr.Teska 

14 12021 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Implementace modulu 
GINIS ZPS - Zóny placeného stání na 
ÚMČ Praha 2, Praha 3 a Praha 7" 
 

radní Vašíček  RNDr.Teska 

15 11998 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu Oprava maleb kanceláří v 
budově Nové radnice 
 

-  přerušeno 17.12.13 
 

ředitel MHMP  Ing.Dederová 

16  Podání    
17  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

18 10024 k návrhu na vypořádání vzájemných 
závazků Hlavního města Prahy a 
společnosti FIRST CZECH 
RESTAURANT MANAGEMENT 
COMPANY, s.r.o. vyplývajících ze smluv 
č. A/39/4811/01 a č. A/39/1503/01 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

19 11847 k uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
podnájmu části nebytových prostor č. 
12/304/286 
 

ředitel MHMP  Ing.Dederová 

20 12045 k uzavření dílčí objednávky ke smlouvě o 
výrobě příspěvků a jejich zařazení do 
médií provozovaných společností CET 
21, uzavřené dne 21.12.2012 
 

ředitel PRM 
MHMP 

  

21 11982 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 
vnitřní správa v roce 2013 
 

ředitel MHMP   

22  Operativní rozhodování Rady HMP    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 



4 
 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 11997 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o výrobě příspěvků a jejich 
zařazení do médií provozovaných 
společností CET 21, uzavřené mezi hl. m. 
Prahou a společností CET 21 spol. s r. o. 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 11987 k poskytnutí finančních prostředků 
formou daru příjemci DOBRÝ ANDĚL, 
nadační fond, Švédská 1010, Praha 5, 
IČO 24161501 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 11938 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí, oblast podpory 
2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, podoblast 
2.1.3 - Snížení imisní zátěže omezením 
prašnosti z plošných zdrojů z Ministerstva 
životního prostředí pro MČ Praha - 
Suchdol 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

4. 11877 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o investiční 
transfer ze státního rozpočtu  z 
Ministerstva financí určený pro MČ Praha 
- Vinoř 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 11923 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí, oblast podpory 
2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, podoblast 
2.1.3 - Snížení imisní zátěže omezením 
prašnosti z plošných zdrojů z Ministerstva 
životního prostředí pro MČ Praha 20 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 11964 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 12012 k návrhu na revokaci usnesení Rady 
hlavního města Prahy č. 2370 ze dne 3.12. 
2013 k návrhu Pravidel pro finanční 
vypořádání hlavní činnosti příspěvkových 
organizací zřízených hlavním městem 
Prahou a Pravidel doplňkové činnosti 
příspěvkových organizací zřízených 
hlavním městem Prahou na rok 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 11984 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných a 
kapitálových výdajů OZV MHMP na rok 
2013 v kapitole 09 - Vnitřní správa 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

 



5 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

9. 11954 k návrhu na financování stavební akce na 
pozemní komunikaci Městskou částí 
Praha 10 a Pražskou vodohospodářskou 
společností a.s. na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

10 11815 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 2 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

11 11841 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy v kapitole 03 Doprava a 
kapitálových výdajů OMI MHMP v 
kapitole 01 Rozvoj obce 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

12 11839 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy a kapitálových výdajů OMI 
MHMP v kapitole 03 Doprava 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

13 11777 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 8 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

14 11775 k návrhu na přijetí účelového 
neinvestičního transferu ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury na financování 
oprav silnic II. a III. třídy pro Technickou 
správu komunikací hl. m. Prahy a k 
návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy v roce 2013 o tento transfer 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

15 11402 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

16 11408 k návrhu na výpůjčku kompostérů S900 v 
rámci projektu "Podpora domácího 
kompostování" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

17 10622 k návrhu na výpůjčku částí pozemků 
parc.č. 2137/1, 2158, 2104/1, 2204/1, k.ú. 
Holešovice společnosti Česká olympijská 
a.s. na pořádání festivalu "Olympijský 
park Sochi - Praha - Letná" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

18 11724 k návrhu na pronájem části lesního 
pozemku parc.č. 2862, k.ú. Michle 
manželům Josefovi Vokněrovi a  Alžbětě 
Vokněrové, bytem U Plynárny 38/1, 140 
00 Praha 4 - Michle 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

 
 



6 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

19 11623 k návrhu na smlouvu o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene na pozemku 
parc. č. 598/12, k.ú. Vokovice se 
společností PREdistribuce, a.s. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

20 11609 k návrhu na smlouvu o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene k pozemku 
parc. č. 2153/27, k.ú. Modřany se 
společností T-Systems Czech Republic, 
a.s. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

21 11888 k vyhlášení 13. výzvy k předkládání 
projektových žádostí v Operačním 
programu Praha - Konkurenceschopnost 
 

radní  
Vorlíčková 

  

22 12009 k převodu prostředků hl. města Prahy pro 
zajištění dočasného financování projektů 
Operačního programu Praha - 
Adaptabilita v roce 2013 
 

radní  
Vorlíčková 

  

23 11378 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu v rejstříku škol a školských 
zařízení právnické osoby Soukromé 
střední odborné učiliště kadeřnické Praha 
2, s.r.o., se sídlem Táborská 350/32, 
Nusle, 140 00 Praha 4 
 

radní Štvánová   

24 11446 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu v rejstříku škol a školských 
zařízení právnické osoby MICHAEL - 
Střední škola a Vyšší odborná škola 
reklamní a umělecké tvorby, s.r.o., se 
sídlem Machkova 1646, 149 00 Praha 4 
 

radní Štvánová   

25 11764 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru na podporu akce 
„Pražský právnický podzim 2013“ 
 

radní Manhart   

26 10016 k návrhu směny pozemku parc.č. 83/3 o 
výměře 47 m2 v k.ú. Hostivař za část 
pozemku parc.č. 2699/2 o výměře 47 m2 
v k.ú. Hostivař 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

27 11975 k návrhu na schválení stanoviska k 
prodeji části pozemku parc. č. 705/1 k.ú. 
Hradčany 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

28 11719 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. 
Žižkov Městské části Praha 3 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

29 11949 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemní smlouvám 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

 
 



7 
 

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

30 11223 k návrhu na pronájem části pozemků 
parc.č. 163/3, parc.č. 166/4, parc.č. 168 a 
parc.č. 4336/1 o celkové výměře 414 m2 , 
k.ú. Žižkov za účelem provozování 
čerpací stanice a umístění reklamního 
sloupu  pro společnost ČEPRO, a.s., IČO 
601 93 531 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

31 11914 Klikací rozpočet hlavního města Prahy - 
prezentace na datech roku 2012 úřadů 
městských částí Praha 1-57 a MHMP 
 
-  přerušeno 17.12.13 
 

radní Vašíček   

32 11489 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální, Střední odborná 
škola pedagogická a Gymnázium, Praha 
6, Evropská 33, v rejstříku škol a 
školských zařízení s účinností od 
1.1.2014, tj. v mimořádném termínu 
 

radní Štvánová   

33 11787 k vyloučení ve veřejné zakázce 
"POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
PRO POTŘEBY HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY" 
 

radní Manhart   

34 12047 k Analýze možnosti dalšího využívání 
Jednotného ekonomického systému JES v 
hl.m. Praze 
 

radní Vašíček   

35 11821 k Plánu obnovy vodohospodářské 
infrastruktury zajišťované PVS na rok 
2014 - 1. návrh 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 


